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VMK Krone (NEM)

VMK Briicke (NEM, 3-gliedrig)
Vollgusskrone (NEM)

Zirkon Krone ( Mehrschicht)
Zirkonbriicke (Mehrschicht, 3-gliedrig)
Zirkonkrone (monolithisch)

E-max Krone

Tk Prothese
2 TK’s, 12 E-Zahne

Vollprothese 14er

Modellgussprothese
34,44 Kl; 35-37, 45-47 Ersatz

Valplast 1 Zahn

Valplast 2. - 13. Zahn

184,00 €
487,00 €

110,00 €

220,00 €
546,00 €

160,00 €

221,00 €

1156,00 €

449,00 €

450,00 €

265,00 €

360,00 €

Alle Preise beinhalten Modelle, Artikulation, NEM-Einheit, Versand sowie

gesetzliche Mehrwertsteuer.

Die Preise dienen dem schnellen Schatzen und kénnen geringfugig differieren.
Fur umfangreichen Zahnersatz erstellen wir Ihnen gerne

einen detaillierten Kostenvoranschlag.

Zum Jagerhof 2 Tel.: 02103 - 339 80 60
40724 Hilden info@zahnvorteil.de

jede weitere
Einheit in
Gleichartiakeit

150,00 €
150,00 €

76,00 €

145,00 €
145,00 €

110,00 €

157,00 €



